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REPUBLIKA E SHQIPERISE
'INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
: DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

- Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infolhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
-~ né ILDKP

dheviti  [ENON]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklariniin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe t¢é disa
népunésve publgk . me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.20 ionr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.201 ¢ Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

1.2

Emri A tésia Mbiemri

o W caa

Funksioni
PROKUROR NE PROKURORINE PRANE GYKATES SE SHKALLES SE PARE SHKODER
Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT SHKODER.
Data e em&€rimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

10 Janar 1998 ./ 03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklari%i owgrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndry /

Autorizoj:

AUTORIZIM
N E DEKLARATES Sk INTERESAVE PRIVATE

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
n financiare, qé ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Neénshkrimi i subjektit deklarues

\o—TA /&
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
= dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
. jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pwes&marrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
hashkéjeﬁlesinlen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor ¢ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrim! (¢ wrdhurave Krijuara, né leké apo né valuté
\ . | (me shifra dhe me fjalg)
U'rokuror ne prokurorine e rrethit gjygesor Shkoder Brutto-1.865.132 leke
Per vitin 2 & ashkangjitur dokumentacioni perkates) Netto: 1.434.810 (Nje milion
katerqind e tridhjete e kater
J O mije e 810) leke .
Age Cardaku (bashkeslea e punesuar ne subjektin “MIRI” Brutto:432.000 leke
? SHPK, me objekt Sh.P.S ublike e private, me Netto: 374.256(Treqind e
perfagesues ligjor n@ytetl Shkoder, shtatedhjete ¢ kater mije e 256)
-, Bulevardi "Skenderbeg”, p ‘ sh.a. NIPT Leke
i (nga data 01.01.2017 d&fi mg®1.12.2017)
-Besmir Cardaku, Jurist ne Inspektoriatin Shteterore te Shendetesise Bruto: 622 380
Shkoder ( I ndare nga familja) »> Netto: 516 664 leke (Pesqind e
Q gjashtembedhjete mije e 664)
leke

Eduard Cardaku, djali i punesuar, Instruktor palestre, te s Bruto: 288.000 leke
Juridik/Fizik per peril Netto:255.744(Dygind e
01.01.2017 deri 31.12.2017 (aktualisht ne stazhe, si mesues i edukir pesedhjete e pese mije €744)
fizik, shkolla 9 vjecare “Ismalil Qemali” Shkoder). | ndare nga familja | leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjek Ge-dekin

LAZER CHANACY

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE ﬂ

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe gdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimlan tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, ebjektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit té deklarimit.

P Shuma e té ardhurave neto té
Pérshl{;rimi

i@ mrJhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§) '
Age @pza e punesuar ne subjektin “MIRI” SHPK, me Brutto:432.000 leke
objekt Sh. P\S~ I objekteve publike e private, me perfagesues ligjor Netto: 374.256(Treqind e
I  ‘mie Seli ti Shkoder, Bulevardi | shtatedhjete e kater mije e 256)
™ ;] pran@ sh.a. NIPT nr.K46821002K (nga data Leke.
01.01.2017 d&¥i me 31 Bashkangjitur dokumentat.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERS@NA VE JURIDIKE DHE FIZIKE

qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipé tura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si d d% et ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve personi i lidh rime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké a[@_l datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kre binkare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké d edi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri n& 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t¢ deklarimit | té vitit té deklarimit
(me shifra dhe {jalé) (me shifra dhe fjal€)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni t¢é plotésoni né kopje (€ tij.
“Periodik/Vjetor” 10



















TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé€, qé ka krijuar t&é ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pr vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
i {me shifra dhe me fjalé)
-Eduard (ordakun, Nga Paga, Instruktore Palestre tek personi Bruto: 288.000

Juridik/F g8 nr.NIPTI L26626001U, per periudhen | Netto: 255.744 leke (dyqind e
‘ OI.OI.2OI~"\ 31.12.2017 ( Lndare nga familja) pesedhejete e pese mije ¢ 744)
& ) leke

{ O
DETYRIMET ETINANCIARE

I %SONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave julidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)

qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit % S Srigé, 18 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ dekla dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve per ir ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén tota‘. Qapo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baz® kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. &>
Shuma e shlyer endja e detyrimit
| deklarimi i méparshi t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

EDOMG (MDHAKY,

“Periodik/ Vietor "





